南宁糖业股份有限公司

关于现任董事、监事和高级管理人员持股情况变动的

报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准南宁糖业股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2021]3677号）核准，南宁糖业股份有限公司（以下简称

“公司”）向特定对象非公开发行A股股票。

公司本次非公开发行数量为76,238,881股，发行价格为7.87元/股，发行对象

为广西农村投资集团有限公司。现将本次非公开发行前后公司现任董事、监事及

高级管理人员持股变动情况报告如下：

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参加本次非公开发行，上述人员在

本次发行前后均未持有本公司股票。本次发行前后，本公司董事、监事和高级管

理人员持股数量未发生变化。

特此报告。

南宁糖业股份有限公司

2021年12月30日